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گروه حوادث/ دو سارق شرور که به بهانه تعمیر 
خودروی زن جوان کنار خیابان آن را سرقت کرده 
بودند نمی دانستند کودک 4 ساله‌ای داخل  خودرو 

. ست ا
 روز گذشته زن جوانی در حالی که بشدت گریه و 
بی قراری می کرد با  پلیس تماس گرفت و از سرقت 
خودرواش در یکی از خیابان‌های شهر بم در حالی 
که کودک 4 ساله‌اش هم داخل خودرو بوده خبر 
داد. شاکی گفت: خودروام کنار خیابان خاموش 
شد و نمی توانستم آن را روشن کنم بچه‌ام هم 
داخل خودرو بود همان موقع دو مرد به بهانه کمک 
برای روشن کردن خودرو به من نزدیک شدند و 
یکی از آنها پشت فرمان نشست و دیگری شروع 
به هل دادن خودرو کرد که ناگهان خودرو روشن 
شد و هردو سوار بر آن فرار کردند و بچه‌ام را هم با 

خودرو دزدیدند.
سرهنگ عزت‌الله عبدلی نسب فرمانده انتظامی بم 
در تشریح این خبر گفت: در پی تماس این خانم 
تیم‌های گشت انتظامی تمامی محورهای اصلی 
و فرعی را تحت کنترل درآورده و در نهایت واحد 
گشت کلانتری12 بم در کمتر از یک ساعت خودروی 
سرقتی را به صورت رها شده در یکی از محله‌های 
شهر کشف و کودک خردسال را که داخل خودرو 
بود به والدینش بازگرداندند.  بلافاصله پس از این 
عملیات نیز سارقان فراری با اقدامات اطلاعاتی و 
پی‌جویی‌های مأموران پلیس آگاهی و کلانتری 12 

در مخفیگاهشان دستگیر شدند.
وی افزود: این دو سارق زمانی که این خانم را با 
خودروی معیوب کنار خیابان مشاهده کرده بودند 
در صدد روشن کردن خودروی وی اقدام به سرقت 
خودرو به همراه کودک خردسال درون آن کردند. وی 
از شهروندان خواست: هیچ وقت خودروی خود را در  
حالت روشن ترک نکنند و در صورت معیوب شدن 

خودرو، به افراد غریبه اعتماد نکنند.

سارقان خودرو را همراه 
کودک ربودند

گروه حوادث/دومین جلسه رسیدگی 
به اتهامات امیرحسین مقصودلو 
ملقب به »تتلو« درحالی برگزار شد 
که وی ادعا کرد که گردانندگان سایت 
شرط‌بندی و قمار برایش یک ویلا 
خریده بودند تا برایشان تبلیغ کند.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، 
صبح سه‌شنبه دومین جلسه به 
م  سا لا حجت‌ا ضی  قا ست  یا ر
 ۲۶ والمسلمین افشاری در شعبه 
دادگاه انقاب با حضور وکیل متهم، 
خانواده متهم و نماینده دادستان 

شد. برگزار 
در ابتدای جلسه، قاضی حجت‌الاسلام 
والمسلمین افشاری پس از قرائت 
تا  از وی خواست  اتهامات متهم 

دفاعیات خود را مطرح کند.
تشویق نسل جوان به فساد و فحشا 
و فراهم کردن شرایط آن، فعالیت 
تبلیغی علیه نظام، دایر کردن سایت 
تشویق  و  قمار  برای  شرط‌بندی 
انتشار محتویات  به آن،  دیگران 
مستهجن در قالب تولید کلیپ و 

آهنگ، تحریک و دعوت از مخاطبان‌ 
به ارتکاب جرایم منافی عفت، مصرف 
مواد مخدر، اجتماع و تبانی علیه 
امنیت کشور با توصیه به هواداران، 
ع  فعالیت آموزشی و تبلیغی مغایر شر
اسام، اتهامات امیرحسین مقصودلو 

در این پرونده است.
وقتی با دستور قاضی، متهم در 
جایگاه قرار گرفت، به دفاع از خود 

پرداخت.
قاضی خطاب به متهم گفت: قبول 
دارید رفتار‌هایی داشتید که خلاف 

ادب و شأن انسانی بوده است؟
متهم گفت: بله در خیلی از موارد 

این‌طور بوده است.
متهم در پاسخ به اتهامش درباره 
تبلیغ قمار و شرط‌بندی مدعی شد؛ 
صاحب سایت شرط‌بندی نبودم و 
صاحبان سایت شرط‌بندی مشخص 
هستند. من فقط برایشان تبلیغ 
می‌کردم. در آن زمان برای من اعلان 
پلیس اینترپل صادر شده بود و 
دستگیرم کردند. پس از دستگیری 

در ترکیه با کمک گردانندگان اصلی 
سایت شرط‌بندی و قمار آزاد شدم و 

برایم ویلایی خریداری کردند.
متهم درباره اقداماتش در فضای 
مجازی در اغتشاشات سال ۱۴۰۱ گفت: 
در آن بازه، یکی از بازیگران زن کشور 
که اکنون ساکن ترکیه است، من را 
تحریک کرد تا آهنگی درست کنم. 
البته بعد‌ها متوجه اشتباهم شده و 

این آهنگ را پاک کردم.
در بخش دیگری از جلسه دادگاه به 
اقدامات متهم در تولید و انتشار 
کلیپ‌های مستهجن و غیراخلاقی 

پرداخته شد.
متهم مقصودلو در پایان این جلسه 
دادگاه گفت: بابت همه اشتباهاتم 

عذرخواهی می‌کنم.
پس از پایان دفاعیات متهم، قاضی 
افشاری گفت: در جلسه بعدی؛ متهم 
اگر مطالب دیگری داشت، بیان کند 
و نماینده دادستان نیز موارد خود را 
شرح دهد. وقت رسیدگی به جلسه 

سوم اعلام خواهد شد.

گردانندگان 
سایت 
شرط‌بندی و 
قمار برایم ویلا 
خریدند

مرگ سرنشین خودرو هنگام فرار از دست پلیس

سرنشین خودروی حامل سوخت‌ قاچاق در بندرعباس به دلیل توجه نکردن به دستور 
ایست پلیس، هنگام تعقیب و گریز با شلیک گلوله جان باخت.

سرهنگ عباس علی یاری فرمانده انتظامی بندرعباس در خصوص جزئیات این 
حادثه افزود: مأموران انتظامی شهرستان بندرعباس در ادامه طرح مقابله با قاچاق 
خودروهای شوتی سوخت بر، به یک دستگاه خودرو سواری دارای شیشه‌های کاملاً 
دودی، با ۲ سرنشین مشکوک شدند. راننده با دیدن مأموران، بدون توجه به اخطار 
ایست پلیس، با انجام حرکات نمایشی خطرناک و تغییر مسیر به سمت اتوبان، متواری 
شد که مأموران نیز با رعایت کامل قانون به‌کارگیری ساح، با هدف متوقف کردن 
خودرو، اقدام به شلیک به سمت لاستیک کردند. باتوجه به سرعت بالا و وجود پستی 
و بلندی‌های زیاد مسیر حرکت، تیر شلیک شده، پس از انحراف، به سرنشین خودرو 

اصابت کرده و منجر به فوت وی شد.
فرمانده انتظامی بندرعباس در پایان اظهار کرد: در بررسی‌های انجام گرفته، مشخص 
شد خودروی یاد شده در زمینه قاچاق سوخت فعالیت داشته که نتیجه نهایی 

بررسی‌های تخصصی، اعلام خواهد شد.

 دختر نوجوان قربانی بازی کودکانه خواهرزاده‌اش شد
 بازی پسر پنج ساله با اسلحه و شلیک ناگهانی گلوله از تفنگ برنو جان خاله 15 

ساله‌اش را گرفت.
سرهنگ نبی الله قاسمی فرمانده انتظامی خرم آباد گفت: برابر اعام مرکز فوریت‌های 
پلیس ۱۱۰ مبنی بر یک فقره تیراندازی در یکی از روستاهای اطراف شهر خرم آباد بلافاصله 
عوامل انتظامی در محل حاضر شدند. در این حادثه بر اثر تیراندازی غیرعمد پسر پنج 
ساله با تفنگ »برنو« دختر نوجوان که خاله این کودک بود به دلیل اصابت گلوله جان 
باخت.وی با انتقاد از در دسترس قرار گرفتن اسلحه‌های مجاز برای دیگر افراد خانواده 
ادامه داد: فقط افراد مالک این اسلحه‌ها امکان استفاده و نگهداری ساح‌ها را دارند 

و باید به‌صورت جدی از در دسترس قرار دادن ساح برای دیگران خودداری کنند.
 

کشف جسد دانشجوی دندانپزشکی در ارتفاعات سرچشمه
 یک هفته پس از ناپدید شدن دختر دانشجوی دندانپزشکی در شهرستان رفسنجان 

پیکر بی‌جان وی حوالی کوه‌های سرچشمه پیدا شد.
علیرضا محمدی، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان رفسنجان گفت: در پی گزارشی 
مبنی بر ناپدید شدن یک دانشجوی غیربومی رشته دندانپزشکی بلافاصله دستورات 
قضایی برای پیدا شدن این فرد صادر شد. در حالی که ردیابی‌ها ادامه داشت 
سرانجام صبح سوم اردیبهشت مأموران کلانتری ۱۴ سرچشمه در پی گزارش یکی 
از دشتبانان مبنی بر پیدا شدن خودرویی بدون سرنشین در دشتی حوالی کوه‌های 
مرتفع سرچشمه مراتب به دادستانی و پلیس آگاهی اطلاع داده شد. به محض پیدا 
شدن خودروی فرد گمشده بلافاصله پلیس آگاهی، گروه امدادی جمعیت هلال 
احمر و اکیپی از عوامل گشتی شرکت ملی مس سرچشمه رفسنجان به محل اعزام 
و تحقیقات برای پیدا شدن فرد گمشده آغاز شد که در نهایت با استفاده از هلی شات 

جسد این دانشجو در ارتفاعات کوه‌های سرچشمه پیدا شد.
وی خاطرنشان کرد: بلافاصله بازپرس ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب رفسنجان 
و پزشک پزشکی قانونی و کارآگاهان پلیس آگاهی در محل حادثه حاضر شدند و 

تحقیقات اولیه آغاز شد.
محمدی با بیان اینکه تحقیقات تکمیلی در این رابطه ادامه دارد، گفت: اظهارنظر 
نهایی در این رابطه پس از انجام تحقیقات تکمیلی از سوی بازپرس پرونده، معاینات 
پزشکی قانونی و کارآگاهان پلیس آگاهی انجام خواهد شد، اما درحال حاضر دو مظنون 
در این رابطه تحت پیگرد قضایی قرار گرفته‌اند و به محض روشن شدن نتیجه پرونده 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.

قتل پیرزن تنها به خاطر سرقت طلا
 همزمان با قتل 
پیرزن تنها در خانه 
و سرقت طلاهایش 
برای  ردیابی‌ها 
و  یی  سا شنا
دستگیری متهمان 

آغاز شد.
هنگ  سر
لفضل  ا بو ا سید
مسعودی، فرمانده 
ه  د با آ می  نتظا ا
گفت: روز دوشنبه 

دو نفر با ورود به منزل پیرزنی ۸۲ ساله در یکی از محله‌های شهرستان آباده وی را به 
قتل رسانده و طا و زیورآلات وی را سرقت کردند.

 مأموران انتظامی شهرستان و تیم ویژه‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی استان با اطلاع 
از این ماجرا شناسایی و دستگیری قاتلان را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند.

 وی با اشاره به اینکه قتل مذکور هیچ ربطی به قتل‌های سال گذشته نداشته است، 
از شهروندان درخواست کرد به شایعات فضای مجازی توجهی نکنند.

 

دندانپزشک قلابی در بروجرد دستگیر شد
 مطب دندانپزشک قلابی در شهرستان بروجرد پس از هماهنگی با دستگاه قضایی و 

همکاری پلیس اماکن عمومی نیروی انتظامی برای سومین بار پلمب شد.
مهدی زارعی معاون درمان شبکه بهداشت و درمان بروجرد گفت: پیرو شکایات 
مردمی فرد متخلف با اینکه سه بار در محاکم قضایی محکوم شده بود، با اجاره 
مکان جدید اقدام به تأسیس دوباره مطب غیرمجاز دندانپزشکی کرده است. این 
دندانپزشک قلابی در میدان امام حسین)ع( بروجرد فعالیت داشته است و چنانچه 
مردم از این فرد متخلف شکایت دارند می‌توانند به معاونت درمان شبکه بهداشت 

شهرستان مراجعه کنند.
معاون درمان شبکه بهداشت و درمان بروجرد با اشاره به افزایش فعالیت افراد بدون 
صلاحیت در حیطه دندانپزشکی به علت دریافت تعرفه ارزان‌تر از بیماران تأکید کرد: 
به لحاظ نبود شرایط بهداشتی و استریل تجهیزات و نداشتن تخصص و مهارت در امر 
دندانپزشکی، عوارض و مشکلات جبران ناپذیر در بیماران گزارش شده که منجر به 

صرف هزینه‌های گزاف می‌شود.

زورگیری از راننده آژانس در شاهرود
 سارق زورگیری که با تهدید ساح سرد از یک راننده آژانس سرقت کرده بود در کمتر 

از ۴۸ ساعت دستگیر شد.
سرهنگ علیرضا شائینی، فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود گفت: در پی وقوع 
زورگیری از راننده آژانس در شاهرود با تهدید ساح سرد مأموران کلانتری ۱۳ البرز 
شناسایی و دستگیری سارق را در اولویت کار خود قرار دادند. تیمی از مأموران 
کلانتری طی یک عملیات ضربتی در کمتر از ۴۸ ساعت سارق را در مخفیگاهش 
دستگیر و در بازرسی از آن مکان دو دستگاه تلفن همراه مسروقه و ساح سرد 

. شد کشف 
سرهنگ شائینی تصریح کرد: ضمن اعتراف متهم به زورگیری پرونده تکمیل و همراه 

وی به دادسرا اعزام شد.

از گوشه و کنار ایران
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
مدتی قبل مرد جوانی به پلیس 
مراجعه کرد و از یک کلاهبرداری 
خبر داد و گفت: اوایل ماه منتظر 
پیامک دریافت حقوق بودم که 
پیامکی برایم ارسال شد مبنی بر 
اینکه از بانک... مبلغ 4 میلیون 
تومان به حسابم واریز شده است. 
با دیدن پیامک تعجب کردم و با 
خودم گفتم چرا حقوقم اینقدر 
کم شده است؟ در این فکر بودم 
که چرا پول به صورت کامل واریز 
نشده است که شخصی ناشناس 
با تلفن همراهم تماس گرفت و در 
حالی که خیلی مؤدبانه صحبت 
می‌کرد، مدعی شد 4 میلیون تومان 
را می‌خواسته برای دوستش واریز 
کند اما اشتباهی برای من واریز کرده 
است. وی مدعی بود که شماره مرا از 
بانک گرفته است و از من خواست 
پولی را که به اشتباه به حسابم 
واریز شده، برگردانم. من هم بدون 
اینکه اصلاً به شماره پیامک واریزی 
وجه نگاه کنم و توجهی به آن داشته 
باشم، شماره کارت او را گرفتم و چهار 
میلیون تومان را واریز کردم. در واقع 
با دستان خودم، پولم را در اختیار 
کلاهبرداران قرار دادم. اما تصورش 
را هم نمی‌کردم این شگردی برای 
کلاهبرداری است. وقتی پول را به 
حسابش ریختم، متوجه شدم اصلاً 
پولی به حسابم نیامده بوده و من 
در واقع از موجودی حساب خودم 
پول را پرداخت کرده بودم. وقتی 
به شماره‌ای که پیامک برایم از آن 
ارسال شده بود، دقت کردم، تازه آن 
موقع بود که متوجه شدم در دام یک 
کلاهبرداری حرفه‌ای افتاده‌ام چرا که 
شماره‌ای که پیامک از آن ارسال شده 
بود، یک شماره خط اعتباری بود، نه 

شماره پیامک بانک.
 

سیم‌کارت‌هایی با هویت معتادان
با شکایت مرد جوان، کارآگاهان 
پلیس پایتخت وارد عمل شده و با 
بررسی هویت مالک تلفنی که با آن 

پیامک ارسال شده بود، مشخص 
شد که شماره متعلق به مرد معتادی 
است که سیم‌کارت و کارت بانکی‌اش 
را به مبلغ 700هزار تومان فروخته 
است. از سویی کارآگاهان پلیس 
به سراغ مالک شماره‌ای رفتند 
که با شاکی تماس گرفته بود و 
ادعای واریز اشتباهی کرده بود. 
طبق بررسی‌های صورت گرفته و 
شناسایی مالک دومین سیم‌کارت، 
همان‌طور که تیم تحقیق احتمال 
می‌دادند، این سیم‌کارت نیز متعلق 
به مرد کارتن‌خوابی بود که مدتی 
قبل آن را به مبلغ 300 هزار تومان 

فروخته بود.
 

تماس‌هایی از زندان
با  در ادامه تحقیقات کارآگاهان 
شکایت‌های مشابه مواجه شدند. 
کلاهبرداران از خطوطی که شماره 
آنها رند بود و صفر زیادی داشت، 
پیامک واریز وجه ارسال می‌کردند 
و ساعاتی بعد با شاکی تماس گرفته 
و مدعی بودند که وجه را به اشتباه 
واریز کرده‌اند و از او می‌خواستند 
پول را به شماره کارتی که می‌دادند، 
و  کارت‌ها  شماره  اما  برگرداند. 
سیم‌کارت‌ها هم متعلق به افراد 

کارتن‌خواب و معتاد بود.
که  د  ا می‌د ن  نشا سی‌ها  ر بر
کلاهبرداری‌ها توسط اعضای باندی 
حرفه‌ای صورت می‌گیرد. در ادامه 
تحقیق  تیم   ، پلیسی تحقیقات 
دریافت که تماس‌ها از زندان صورت 

. می‌گیرد
در ادامه تحقیقات هویت اعضای 
این باند شناسایی شد و عوامل 
این کلاهبرداری که چندین محکوم 
به قصاص و حبس‌های بلندمدت 
در  خلافکار  چندین  و  زندان  در 
خارج از زندان بودند، مشخص و 
دستگیر شدند. در ادامه بررسی‌ها، 
آوردن  به گردهم  باند  سردسته 
اعضای باند داخل و بیرون از زندان و 
کلاهبرداری‌های سریالی به این شیوه 
و شگرد اعتراف کرد. تحقیقات در 

گروه حوادث/ مرد زندانی که برای رهایی از مجازات قصاص 
باید دیه میلیاردی پرداخت می‌کرد، با تشکیل باندی در 
زندان، سناریوی کلاهبرداری با ارسال پیامک اشتباهی بانکی 

را طراحی کرد.

تتلو در دومین جلسه محاکمه: 

مرد زندانیمرد زندانی

این رابطه و شناسایی سایر شاکی‌های 
احتمالی اعضای این باند ادامه دارد.

 
کلاهبرداری به خاطر دیه

سن و سالی ندارد اما به خاطر 
جنایتی که مرتکب شده، محکوم به 
قصاص بود اما درنهایت موفق شد 
از اولیای‌دم رضایت بگیرد آن هم به 
شرط پرداخت دیه میلیاردی. دیه‌ای 
که میثم برای پرداخت آن تنها راه 
را در کلاهبرداری از پشت میله‌های 

زندان دید.
 

چه شد که دست به قتل زدی؟
می‌توانم به جرأت بگویم بالای 70 
درصد از قتل‌هایی که جوان‌هایی 
در سن و سال من مرتکب می‌شوند 
یا به خاطر چشم در چشم شدن 
است یا قدرتنمایی. من هم به خاطر 
یک اشتباه نه‌تنها زندگی خودم و 
خانواده‌ام را بلکه زندگی مقتول و 

خانواده‌اش را هم نابود کردم. شب 
حادثه به همراه دوستانم سر خیابان 
ایستاده بودیم که دو پسر جوان از 
کنار ما رد شدند و من به یکی از 
آنها گیر دادم که چرا زمانی که از 
کنارم عبور کردی، مرا چپ‌چپ نگاه 
کردی و زل زدی به چشم‌هایم. همین 
موضوع پیش‌پا افتاده و دم‌دستی 
باعث شد که دست به یقه بشویم و 
در آن میان من چاقویی که داشتم را 

بیرون آوردم و او را زدم.
 

بعد چه کار کردی؟
فرار، اما بالاخره مخفیگاهم شناسایی 
شد و گیر افتادم. اولیای‌دم برایم 
قصاص خواستند و دادگاه هم رأی 
بر قصاص داد. آنقدر پدر و مادرم و 
دوست و آشنا به آنها التماس کردند 
و به خانه‌شان رفتند و آمدند تا 
اولیای‌دم حاضر به بخشش شدند 

اما شرط سنگینی گذاشتند.

 
شرط‌شان برای بخشش چه بود؟

دیه میلیاردی، من در یک خانواده 
کارگر بزرگ شده‌ام و خودم هم در 
صافکاری کار می‌کردم. ما مستأجر 
هستیم و اگر هم خانه داشتیم و آن 
را می‌فروختیم، نمی‌توانستیم دیه‌ای 
را که آنها می‌خواستند، فراهم کنیم. 
همین شد که به فکر کلاهبرداری 
افتادم. موضوع سر مرگ و زندگی بود 
و من باید این دیه را جور می‌کردم. 
به غیر از من، چند هم‌سلولی و 
هم‌بندی‌ام بودند که آنها نیز به 
شرط پرداخت دیه می‌توانستند از 
مرگ نجات پیدا کنند. یک شب در 
سلول تصمیم گرفتیم که این پول را 

فراهم کنیم.
 

چطور این شگرد را انتخاب کردید؟
ما داخل زندان بودیم و خلاف دیگری 
نمی‌توانستیم انجام دهیم. از چند 
نفر از دوستانمان خواستیم برایمان 
کارتن‌خواب  افراد  و  معتادان  از 
سیم‌کارت و کارت بانکی خریداری 
کنند. بسته به مدارکی که به ما 
می‌دادند، این قیمت متغیر بود، از 
300 هزار تومان تا یک میلیون تومان. 
از سیم‌کارت‌ها پیامی به شماره‌های 
رندمی می‌فرستادیم که با اعداد یک 
و دو و سه شروع می‌شدند. کسانی 
که این سیم‌کارت‌ها را دارند، قاعدتاً 
باید وضع مالی خوبی داشته باشند 
چون مبلغ این سیم‌کارت‌ها بالاست. 
پیامک‌ها حاوی اسم بانک، مبلغ، 
تاریخ، ساعت و یک شماره‌حساب 
ساختگی بود. بی‌شک کسی شماره 
حساب خودش را چک نمی‌کند. 
شماره‌ای هم که با آن این پیام ارسال 
می‌شد، حاوی اعداد صفر زیادی بود 
و به همین دلیل شاکی تصور می‌کرد 
که شماره بانک است. یک ساعت 
بعد هم تماس می‌گرفتم و مدعی 
می‌شدم که اشتباهی پول واریز شده 

و باقی آن را هم که می‌دانید.
 

ممکن بود با کسی تماس بگیرید و 
پول واریز نکند؟

بله، ولی درصدشان خیلی کم بود. 
باورتان نمی‌شود حتی کسانی در 
دام ما گرفتار شده‌اند که از نظر 
تحصیلی مدارک بالایی دارند اما 
طمع 4 میلیون تومان باعث می‌شد 
که آنها به شماره‌ها توجهی نکنند.


